___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

 EDITAL Nº 31/2024 – PROGRAD

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O GRUPO PET

EDUCAÇÃO FÍSICA

A Comissão de Seleção torna público o resultado do processo seletivo de

bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET EDUCAÇÃO FÍSICA, objeto do

Edital nº 31/2024 – PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Nº
NOME CR Entrevista Nota

final

Classificação

1 Augusto Nunes Dantas 8,6 8,0 8,36 2º

2 Higo Batista de Oliveira 8,04 AUSENTE 4,82 Desclassificado

3 Ismael Alves de Souza Junior 8,34 6,93 7,78 4º

4 Janderson Luciano Santos da Silva  8,73 AUSENTE 5,24 Desclassificado

5 Jhemily Camily Braga dos Santos  7,54 AUSENTE 4,52 Desclassificado

6 Julio Cesar Nobre de Oliveira 8,63 7,58 8,21 3º

7 Maria Fernanda Frota de Souza 8,82 7,75 8,39 1º

8 Pedro Henrique de Lima Felix 7,92 AUSENTE 4,75 Desclassificado

Rio Branco, 01 de novembro de 2024.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET EDUCAÇÃO FÍSICA